
Richtverf.: AZM Tempo:350 m/Min. Hindernisse: 1 - 10 2. Phase über: 8 - 13
Bahnlänge:380 mtr. Sprünge: 11 Bahnlänge: 265 mtr.

. Erlaubte Zeit:0 sek. Erlaubte Zeit: 46 sek.
Höhe: 0.90 / 1.00 mtr. Höchstzeit:0  sek. Höchstzeit: 92 sek.

COURSEPLAN: WWW.HORSEPASSIONRUFLIN.CH

Team course design:        

Reto Ruflin     

Roland Moos
and Team...

Prüfung Nr.: 06 Klasse: B/R 90 Freitag, 9. Mai 2025 Beginn: 19:00 Uhr

1

2

3

4a4b

5

6

7

8

9

10

                    
                     CourseDesign


